| ROK RESOCJALIZACJA studia Il stopnia

PONIEDZIALEK

2025/2026 semestr zimowy

WTOREK SRODA

CZWARTEK

8.30-9.15

9.15-10.00

10.15-11.00

11.00-11.45

12.00-12.45

12.45-13.30

13.45-14.30

14.30-15.15

15.30-16.15

16.15-17.00

17.15-18.00

18.00-18.45

Diagnoza w resocjalizacji
wyktad
dr B. Skowronski
S. 42

Psychopatologia z elementami
psychiatrii
konwersatorium
dr Grzegorz Kudlak
s. klub

Wspoétczesne modele
resocjalizacji ¢wiczenia
konwersatorium dr B. Skowronski
dr D. Schmidt s.42
S. 42

Diagnoza w resocjalizacji

Prawno-instytucjonalne podstawy
praktyki resocjalizacyjnej
wyktad
dr hab. A. Bojanczyk, prof. ucz.

S. 45

Badania spoteczne w teorii i
praktyce
wykfad i éwiczenia
dr Marta Czapnik-Jurak
s.35

Strategie i programy profilaktyki
spotecznej
konwersatorium
dr hab. B. Skrzypczak
s. 24

SEMINARIA MAGISTERSKIE

SEMINARIA MAGISTERSKIE

Réznorodnosé¢ spoteczna
konwersatorium
dr K. Szumlewicz
s. 24

FAKULTETY

FAKULTETY

FAKULTETY

FAKULTETY
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8.30-9.15
Praca z jednostka i podstawy
psychoterapii
9.15-10.00 konwersatorium
dr J. Kurtyka-Chatas
sala 24
10.15-11.00
Teoria kary jako instytucji prawnej i
spotecznej Konflikty spoteczne i ich
11.00-11.45 wyktad L°zw'qzy‘t"a."'e
f. dr hab. Jarostaw Utrat-Milecki onwersatorium
O e sy e dr hab. J. Krolikowska
' .40
(Do potowy semestru) S
12.00-12.45 . .. :
Teoria kary jako instytucji prawnej i Praca z osobami w sytuacji Praktyki
spotecznej kryzysowej dyskryminacyjne a
12.45-13.30 ¢wiczenia wyktad i Ewiczenia prawa cztowieka
45-13. dr J. Klimczak dr R. Gardian-Miatkowska konwersatorium
S. 24 S. 45 dr K. Wisniewska
(Do potowy semestru) s. 16
13.45-14.30 )
Zachowania Praca z grupg i
problemowe — warsztat |podstawy socjoterapii
SEMINARIA MAGISTERSKIE SEMINARIA MAGISTERSKIE metodyczno-edukacyjny warsztat
14.30-15.15 warsztat, dr E. Bielecka dr A. Waligorska
s. klub s. klub
15.30-16.15
(Co 2 tygodnie) i
FAKULTETY FAKULTETY (Co 2 tygodnie)
16.15-17.00
17.15-18.00
FAKULTETY FAKULTETY
18.00-18.45




